
Bygningskonstruktør / Teamkoordinator til Teknisk
Afdeling, Regionshospitalet Randers

Kunne du tænke dig at stå for den daglige koordinering i projektteamet og samtidig arbejde med
egne byggeprojekter? – så er det måske lige netop dig vi søger!

Om stillingen
Som teamkoordinator får du ansvaret for at koordinere opgaver og det daglige arbejde i dit team –
med fokus på både faglighed, samarbejde og effektiv opgaveløsning. Teamet består af 5
dedikerede medarbejdere med hver deres forskellige kompetencer og opgavefelter.
Personaleledelsen af teamet varetages af teknisk chef, hvor du så fungerer som bindeled mellem
teamet og ledelsen og sikrer, at opgaver bliver planlagt, delegeret og fulgt op på i tæt dialog med
kolleger og samarbejdspartnere. 

Samtidig vil du varetage projektledelsen af egne byggeprojekter, der spænder fra
overslagsberegninger til gennemførsel af ombygninger frem til aflevering/idriftsættelse. Endvidere
vil du deltage som hospitalets repræsentant/bygherrerådgiver ved større byggeprojekter, når disse
varetages af den regionale bygherreafdeling. 

Dine opgaver omfatter bl.a.
•    Planlægning og koordinering af teamets daglige opgaver
•    Samarbejde på tværs af teams og fagområder
•    Videreformidling af information mellem ledelse og medarbejdere
•    Projektledelse: budgettering, planlægning, projektering, økonomi/tidsstyring
•    Byggeledelse og tilsyn
•    Deltagelse som bygherrerepræsentant
•    Dialog med eksterne leverandører og interessenter
•    Kvalitetssikring, aflevering samt opfølgning (1- og 5-års eftersyn)
•    Smidig overdragelse af projekter til driftsafsnittet

Din profil
Vi forestiller os, at du er bygningskonstruktør, bygningsingeniør eller har en lignende relevant
baggrund – og at du:
•    har bred byggeteknisk viden, gerne med erfaring fra hospitalsbyggeri
•    har erfaring med gennemførelse af komplekse mindre byggeprojekter lige fra idefasen til
ibrugtagning
•    har lyst til - og erfaring med rollen som teamkoordinator
•    udviser holdånd men formår også at gå forrest, når det er påkrævet 
•    kender til hospitalsdrift og struktur
•    kan bruge Revit 
•    arbejder struktureret, selvstændigt og med overblik
•    er serviceminded og kommunikerer tydeligt og konstruktivt
•    har et godt samarbejdshjerte og er åben for nye opgaver og udvikling

Vi tilbyder
Du bliver en del af en ambitiøs teknisk afdeling med fagligt stærke kolleger, hvor samarbejde og
trivsel vægtes højt. Vi tilbyder:
- En spændende og alsidig stilling med både drift og udviklingsprojekter
- Stor indflydelse på planlægning og løsninger
- Mulighed for efteruddannelse og faglig opkvalificering
- Et godt arbejdsmiljø med fokus på faglig sparring og teamånd

Ansættelsesvilkår
- Stillingen er fuldtid og aflønnes efter gældende overenskomst.
- Lønmæssig indplacering aftales med relevant faglig organisation.
- Du refererer til teknisk chef.

Klar til at blive en del af noget større?
Send din ansøgning og CV via Region Midtjyllands rekrutteringssystem senest fredag den 30. maj
2025.
Samtaler afholdes torsdag den 12. juni. 
Opstart d. 15. august, eller efter aftale. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teknisk chef Svend Christiansen på
mobil 21680403 eller mail s.c@rm.dk.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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